
2023.01.20 - zapytanie ofertowe nr 2/2023

Kategoria: Zamówienia publiczne

Utworzono: piątek, 20 styczeń 2023 15:02 - Poprawiono: czwartek, 15 luty 2024 08:55

Opublikowano: piątek, 20 styczeń 2023 15:02

Autor: Marcin Pasieka.?‍? Wytworzony przez: Ilona Tomczyk (Stanowisko ds. obsługi i organizacji

pracy Zarządu)

Odsłon: 68

 

 

 

 2023.01.11 - Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na usługę dotyczącą

"Organizacji szkolenia dla Energetyków Gminnych pn. 'Oświetlenie uliczne'"

Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

zaprasza do złożenia oferty cenowej na usługę dotyczącą "Organizacji szkolenia dla

Energetyków Gminnych pn. : 'Oświetlenie uliczne' ", zorganizowaną w ramach

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, I oś priorytetowa,

Działanie 1.3 Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego zarządzania

energią i wykorzystanie OZE w infrastrukturze publicznej, i sektorze

mieszkaniowym, Poddziałanie 1.3.3 „Ogólnopolski system wsparcia doradczego dla

sektora publicznego, mieszkaniowego oraz przedsiębiorstw w zakresie efektywności

energetycznej i OZE”, wg. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego

w niniejszym zapytaniu - do pobrania w sekcji załączniki. Załączniki ? Zapytanie

ofertowe 1/2023 Historia zmian Spis wszystkich wersji. Data Uwagi o wersji

Zachowaj trwale Autor Liczba znaków Wybierz 2024-02-15 07:08:14 15-02-2024

08:08:14 Nie Jarosław Pater 2 308 Wybierz 2024-02-15 07:06:01 15-02-2024

08:06:01 Nie Jarosław Pater 2 559

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

